Studijni poradcovia - tatori $tudia na PF UPJS
. Tutori pomahaju zadinajucim Studentom adaptovat sa na vysokoskolsky systém studia ale sd
k dispozicii aj pre dalsich Studentov pri rieSeni otazok spojenych so stidiom. Svojimi radami
poskytuju studentom prioritne informacie o $tudiu, ale Studenti sa na nich mdZu obracat aj so
vSeobecnejsSimi otdzkami a ndmetmi spojenymi so Zivotom na fakulte.

. Tutormi su skuseni uéitelia fakulty, ale aj Studenti/doktorandi, ktori si vekovo studentom
blizki.
. KaZdy $tudent méze kontaktovat titora podla prislusného odboru osobne, e-mailom

pripadne telefonicky.

. Tutori, v spolupraci so Studijnym oddelenim, zvolaju spravidla raz sa semester stretnutie
tutora a studentov prislusného odboru/roénika.

Ustav biologickych a ekologickych vied

1. Jednoodborové stiudium bioldgie a ekoldgie (bakalarsky stuperi) a medziodborové stadium
bioldgie:

doc. RNDr. Zuzana Daxnerova, CSc. (e-mail: zuzana.daxnerova@upjs.sk)

RNDr. Linda Petijovd, PhD. (e-mail: linda.petijova@upjs.sk)

RNDr. Mariana Kolesdrova, PhD. (e-mail: mariana.kolesarova@upjs.sk)

RNDr. Miroslava Balintova, PhD.(e-mail: miroslava.balintova@upjs.sk)
2. Jednoodborové stidium bioldgie a ekoldgie (magistersky stupen) a ucitel'stvo bioldgie:

doc. RNDr. Monika Kassayova, CSc. (e-mail: monika.kassayova@upjs.sk)

RNDr. Zuzana JendZelovska, PhD. (e-mail: zuzana.jendzelovska@upjs.sk)

RNDr. Natalia Pipovd, PhD. (e-mail: natalia.pipova@upijs.sk)

RNDr. Mariana Kolesarova, PhD. (e-mail: mariana.kolesarova@upjs.sk)

Ustav geografie
Jednoodborové aj medziodborové studium geografie (bakalarsky a magistersky stupen):
Mgr. Marian Kulla, PhD. (e-mail: marian.kulla@upjs.sk)
Megr. Jan Sasak, doktorand (jan.sasak@student.upjs.sk)

Ustav fyzikalnych vied

1. Medziodborové studium (bakalarsky stupen):

doc. RNDr. Zuzana Jeskova, PhD. (e-mail: zuzana.jeskova@upjs.sk)
2. Ucitel'ské stidium (magistersky stupen):

doc. RNDr. Marian Kires, PhD. (e-mail: marian.kires@upjs.sk
3. Jednoodborové studium fyziky (bakalarsky a magistersky stupen):

RNDr. Zuzana Jurasekovd, PhD. (e-mail: zuzana.jurasekova@upjs.sk)
4. Tator pre Studentov z Ukrajiny:

Mgr. Liliia Kotvytska (e-mail: liliia.kotvytska@student.upjs.sk)

Ustav chemickych vied
1. Jednoodborové aj medziodborové studium chémie (bakalarsky stupen):
doc. RNDr. Miroslav Almasi, PhD. (e-mail: miroslav.almasi@upjs.sk)
2. Jednoodborové studium chémie (magistersky stupen):
prof. RNDr. Maria KoZzurkova, PhD, (e-mail: maria.kozurkova@upjs.sk)
3. Ucitel'ské studium (magistersky stupen):
RNDr. lvana Sotakova, PhD. (e-mail: ivana.sotakova@upjs.sk)
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Ustav matematickych vied
Jednoodborové aj medziodborové Studium matematiky (bakalarsky a magistersky stupen):
doc. RNDr. Ondrej Hutnik, PhD. (e-mail: ondrej.hutnik@upjs.sk)
RNDr. Igor Fabrici, Dr. rer. nat. (e-mail: igor.fabrici@upjs.s )
RNDr. Lenka Halcinova, PhD. (e-mail: lenka.halcinova@upjs.sk)

Ustav informatiky
1. Medziodborové studium informatiky a ucitel'stvo informatiky:
RNDr. Juraj Sebej, PhD. (e-mail: juraj.sebej@upjs.sk
Bc. Dominika Kotlarova, studentka (e-mail: dominika.kotlarova@student.upjs.sk)
2. Jednoodborové stidium informatiky (bakalarsky a magistersky stupen):
RNDr. Peter Gursky, PhD. (e-mail: peter.gursky@upjs.sk)
Bc. Kristina Kovacova, studentka (e-mail: kristina.kovacova@student.upjs.sk)



